39/40 do Processo Administrativo­
lnstrutor que se encontra apenso aos autos (P.A.) e cujo teor integral aqui se dá
por reproduzido].

IV) Do Convite mencionado em l) consta, além do mais, o seguinte:
2.5. Preço Base
2.5.1. O Preço base do procedimento é de € 314.275,49 (Trezentos e catorze
mil, duzentos e setenta e cinco euros e quarenta e nove cêntimos) para o prazo
de vinte meses para os parques de estacionamento e de vinte e três meses para
a zona dos mercados e feiras, não incluindo o Imposto Sobre o Valor
Acrescentado, sendo o preço base o preço máximo que a entidade adjudicante